
 

UCHWAŁA NR VI-553/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-552/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 305 431,78 3 298 951,78

Rezerwy ogólne i celowe 2 815 098,78 2 808 618,78

4810 Rezerwy 2 815 098,78 2 808 618,78

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 1 437 285,27 1 430 805,27

235 225 559,78 235 219 079,78

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-553/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-6 480,00

Razem: -6 480,00

75818 -6 480,00

-6 480,00

-6 480,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 806 969,55 8 813 449,55

Technika 5 615 852,53 5 619 957,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 482,24 480 587,24

Wydatki bieżące 476 482,24 480 587,24

Licea ogólnokształcące 1 476 946,04 1 477 709,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 022,00 356 785,00

Wydatki bieżące 356 022,00 356 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 323 508,35 1 325 120,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 644,24 172 256,24

Wydatki bieżące 170 644,24 172 256,24

8 879 604,55 8 886 084,55

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-553/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

6 480,00

80115 4 105,00

4 105,00

4 105,00

80120 763,00

763,00

763,00

Razem: 6 480,00

80152 1 612,00

1 612,00

1 612,00


